



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO E O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE PARAIPABA - CE.**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 040/2021 - SRP, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA: THIAGO F MOREIRA
CNPJ Nº: 13.078.871/0001-70

LOTE 01 EXCLUSIVO A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CORDA SEDA 2,5mm	KG	50	FIRMEZA	23,34	1.167,00
2	CORDA SEDA 4.0mm	KG	10	FIRMEZA	23,09	230,90
3	CORDA SEDA POLYESTER 4mm	KG	50	FIRMEZA	23,67	1.183,50
4	CORDA SEDA POLYESTER 6mm	KG	50	FIRMEZA	20,35	1.017,50
VALOR DO LOTE						3.598,90

LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANEL CONCRETO 1.00m	UND	80	PREMOLDADO	132,35	10.588,00
2	ANEL CONCRETO 1.20m	UND	80	PREMOLDADO	163,24	13.059,20
3	ASFALTO ECOLOGICO INSTANT-PAV	KG	8000	REPAVE	4,00	32.000,00
4	BALDE PLASTICO P/CONCRETO 12 LITROS	UND	20	TAF	15,59	311,80
5	CONCRETO P/ VIBR. FCK = 15MPa COM AGREGADO PRODUTO (S/TRANS)	M3	40	FIRMEZA	546,20	21.848,00
6	GESSO	M2	240	INOVAMIX	14,67	3.520,80
7	MANILHA POROSA - 60 X CM / H 100CM	UND	400	PREMOLDADO	46,65	18.660,00
8	PEDRA MARMORE	M²	8	BEIRA RIO	270,90	2.167,20
9	TAMPA CONCRETO P/CACIMBA 1.00m	UND	24	PREMOLDADO	143,80	3.451,20
10	TAMPA CONCRETO P/CACIMBA 1.20m	UND	24	PREMOLDADO	151,00	3.624,00
11	TRILHO P/LAJE	MT	160	PREMOLDADO	54,80	8.768,00
VALOR DO LOTE						117.998,20

LOTE 03 - COTA RESERVADA A ME OU EPP						
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANEL CONCRETO 1.00m	UND	20	PREMOLDADO	132,35	2.647,00
2	ANEL CONCRETO 1.20m	UND	20	PREMOLDADO	163,24	3.264,80
3	ASFALTO ECOLOGICO INSTANT-PAV	KG	2000	REPAVE	4,00	8.000,00
4	BALDE PLASTICO P/CONCRETO 12 LITROS	UND	5	TAF	15,59	77,95
5	CONCRETO P/ VIBR. FCK = 15MPa COM AGREGADO PRODUTO (S/TRANS)	M3	10	PREMOLDADO	546,20	5.462,00
6	GESSO	M2	60	INOVAMIX	14,67	880,20
7	MANILHA POROSA - 60 X CM / H 100CM	UND	100	PREMOLDADO	46,65	4.665,00
8	PEDRA MARMORE	M²	2	BEIRA RIO	270,90	541,80
9	TAMPA CONCRETO P/CACIMBA 1.00m	UND	6	PREMOLDADO	143,80	862,80
10	TAMPA CONCRETO P/CACIMBA 1.20m	UND	6	PREMOLDADO	151,00	906,00
11	TRILHO P/LAJE	MT	40	PREMOLDADO	54,80	2.192,00
VALOR DO LOTE						29.499,55

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CURVA DE REDUÇÃO 11/4 P / 11/4 FG	UND	4	TUPY	9,20	36,80
2	CURVA LONGA MACHO E FÊMEA DE 11/4 FG	UND	4	TUPY	37,45	149,80
3	CURVAS LONGA MACHO E FÊMEA DE 11/2 FG	UND	3	TUPY	35,85	107,55
4	LUVA DE UNIÃO DE 11/2 FG	UND	6	TUPY	45,10	270,60
5	LUVAS DE 11/2 - FG	UNID	32	TUPY	15,55	497,60
6	LUVAS DE 11/4 - FG	UNID	32	TUPY	13,20	422,40
7	LUVAS DE UNIÃO 11/2 - FG	UNID	16	TUPY	43,10	689,60
8	LUVAS DE UNIÃO 11/4 - FG	UNID	16	TUPY	35,10	561,60
9	TUBO PVC ROSC. 1.1/4"X6M	VARA	24	KRONA	48,30	1.159,20
10	TUBO PVC ROSC. 1"X6M	VARA	24	KRONA	36,20	868,80
11	TUBO PVC ROSC.1.1/2"X6M	VARA	40	KRONA	73,50	2.940,00
12	ADAPTADOR INTERNO LR 25X1/2	UND	16	KRONA	1,60	25,60
13	ADAPTADOR SOLD 25X3/4 CURTA	UND	16	KRONA	0,90	14,40
14	ADAPTADOR SOLD 32X1" CURTA	UND	16	KRONA	1,70	27,20
15	ADAPTADOR SOLD 40X1.1/4 CURTA	UND	20	KRONA	3,50	70,00
16	ADAPTADOR SOLD 50X1.1/2 CURTA	UND	20	KRONA	5,15	103,00
17	ADAPTADOR SOLD 60X2" CURTA	UND	16	KRONA	9,60	153,60
18	ADESIVO PLASTICO 75g	UND	40	POLYTUBS	3,80	152,00
19	ADITIVO IMPERM 1L	LTO	32	TAF	13,10	419,20
20	ASSENTO SANITARIO	UND	24	KRONA	11,15	267,60
21	BOIA P/CAIXA D'AGUA	UND	24	VIQUA	7,65	183,60
22	BOLSA DE LIGACAO P/VASO	UND	12	KRONA	7,75	93,00
23	BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4 - FG	UNID	8	TUPY	12,20	97,60
24	BUCHA DE REDUÇÃO 11/2 X 11/4 - FG	UNID	4	TUPY	13,70	54,80
25	BUCHA DE REDUÇÃO 11/4 X 1 - FG	UNID	8	TUPY	10,30	82,40
26	BUCHA DE REDUÇÃO 2 X 11/2 - FG	UNID	8	TUPY	15,60	124,80
27	CAIXA DESCARGA	UND	24	ALUMASSA	35,50	852,00
28	CAIXA SIFONADA 10X10 Nº 63 QUADR	UND	16	TAF	5,85	33,60
29	CAIXA SIFONADA 15X15 Nº 25 QUADR	UND	12	TAF	11,40	136,80



Prefeitura de Paraipaba



30	CAP ESG 100mm	UND	16	KRONA	6,90	110,40
31	CAP ESG 40mm	UND	16	KRONA	2,38	38,08
32	CAP ESG 50mm	UND	16	KRONA	3,90	62,40
33	CAP SOLD 25mm	UND	16	KRONA	1,00	16,00
34	CHUVEIRO PVC 4"	UND	8	KRONA	3,80	30,40
35	CHUVEIRO PVC 6"	UND	8	KRONA	11,50	92,00
36	CJ ACOPLADO BACIA P/ CAIXA ACOPLADA, CAIXA E ASSENTO	CJ	8	LUZARTE	279,00	2.232,00
37	CURVA LONGA 11/2	UNID	8	KRONA	16,00	128,00
38	CURVA LONGA 11/4	UNID	8	KRONA	14,40	115,20
39	DUCHA HIGIENICA BRANCA	UND	4	HIGIBAN	15,60	62,40
40	DUCHA HIGIENICA CROMADA	UND	4	HIGIBAN	46,50	186,00
41	ENGATE 30cm	UND	24	KRONA	3,55	85,20
42	ENGATE 40cm	UND	16	KRONA	4,00	64,00
43	ENGATE 50cm	UND	16	KRONA	4,25	68,00
44	FITA VEDA ROSCA 18X50	UND	40	SEALPAPE	4,42	176,80
45	JOELHO SOLD 25mm	UND	24	KRONA	0,77	18,48
46	JOELHO SOLD 25X1/2	UND	32	KRONA	1,90	60,80
47	JOELHO SOLD 25X3/4	UND	24	KRONA	2,35	56,40
48	LAVATORIO MEDIO	UND	4	KRONA	46,20	184,80
49	LUVA DE CORREA 4" X 110 SOLD AVEL	UNID	8	KRONA	158,00	1.264,00
50	LUVA DE CORREA 60MM SOLD AVEL	UNID	8	KRONA	34,80	278,40
51	LUVA DE CORRER SOLD 25mm	UND	80	KRONA	7,18	574,40
52	LUVA ESG 100mm	UND	16	KRONA	5,30	84,80
53	LUVA ESG 40mm	UND	16	KRONA	1,50	24,00
54	LUVA PARALELA DE 11/2 FG	UND	40	KRONA	12,96	518,40
55	LUVA PARALELA DE 11/4 FG	UND	32	TUPY	9,15	292,80
56	LUVA SOLD 25mm	UND	40	KRONA	0,87	34,80
57	LUVA SOLD 25X1/2	UND	40	KRONA	1,30	52,00
58	LUVA SOLD 25X3/4	UND	40	KRONA	1,80	72,00
59	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	MT	800	PLASTIMAN	5,93	4.744,00
60	MANGUEIRA NIVEL 1/4	MT	16	PLASTIMAN	0,95	15,20
61	MANGUEIRA POLIETILENO 1"	MT	800	TACIME	8,60	6.880,00
62	MANGUEIRA POLIETILENO 1/2	MT	800	TACIME	7,90	6.320,00
63	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4	MT	800	TACIME	8,20	6.560,00
64	MANTA P/ CAIXA D'ÁGUA (IMPERMEABILIZAÇÃO)	KG	800	VEDATUDO	13,90	11.120,00
65	MEC P/CAIXA ACOPLADA - COMPLETO	KIT	40	POLYFIL	63,20	2.528,00
66	NIPLE 11/2 - FG	UNID	16	TUPY	12,40	198,40
67	NIPLE 11/4 - FG	UNID	16	TUPY	10,20	163,20
68	NIPLES DE 11/2 FG	UND	9	TUPY	9,10	81,90
69	PIA DURA FIBRA 1.20m	UND	4	DURAFIBRA	75,80	303,20
70	PIA INOX 1.20m	UND	4	DURAFIBA	210,00	840,00
71	REGISTRO 11/2	UNID	16	COBRA METAIS	118,00	1.888,00
72	REGISTRO 11/4	UNID	16	COBRA METAIS	102,00	1.632,00
73	REGISTRO 3/4	UNID	16	COBRA METAIS	53,00	848,00
74	REGISTRO 3"	UNID	8	COBRA METAIS	356,00	2.848,00
75	REGISTRO 4" X 110MM	UNID	8	COBRA METAIS	678,00	5.424,00
76	REGISTRO DE UNIÃO PVC 25MM	UNID	16	KRONA	15,70	251,20
77	REGISTRO DE UNIÃO PVC 32MM	UNID	16	KRONA	23,78	380,48



Prefeitura de Paraipaba



78	REGISTRO DE 1''	UNID	16	KRONA	72,40	1.158,40
79	SIFAO COPO P/ PIA AMERIC 1.1/2 N° 04	UND	8	DUDA	8,50	68,00
80	SIFAO COPO P/ PIA E LAVAT 1" N° 03	UND	12	DUDA	8,70	104,40
81	SIFAO SANFONADO 1"	UND	8	DUDA	3,30	26,40
82	SIFAO SANFONADO 1.1/2	UND	16	DUDA	4,10	65,60
83	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UND	8	DUDA	3,95	31,60
84	SILICONE INCOLOR 280g	UND	4	POLYFORTE	10,95	43,80
85	SILICONE INCOLOR ALTA TEMP 50g	UND	4	POLYFORTE	4,30	17,20
86	TANQUE DURA FIBRA 1.20m	UND	6	DURAFIBRA	95,10	570,60
87	TÊ 1'' - FG	UNID	8	TUPY	16,00	128,00
88	TÊ 11/2 - FG	UNID	8	TUPY	22,40	179,20
89	TÊ 11/4 - FG	UNID	8	TUPY	22,75	182,00
90	TÊ 3/4 - FG	UNID	8	TUPY	7,60	60,80
91	TÊ ESG 100mm	UND	20	KRONA	13,00	260,00
92	TÊ ESG 40mm	UND	20	KRONA	2,60	52,00
93	TÊ ESG 50mm	UND	16	KRONA	3,90	62,40
94	TÊ SOLD 25mm	UND	80	KRONA	1,15	92,00
95	TÊ SOLD 25X1/2	UND	24	KRONA	3,15	75,60
96	TÊ SOLD 25X3/4	UND	24	KRONA	3,90	93,60
97	TÊ SOLD 40mm	UND	24	KRONA	5,80	139,20
98	TÊ SOLD 50mm	UND	24	KRONA	10,15	243,60
99	TÊ SOLD 60mm	UND	24	KRONA	21,20	508,80
100	TORNEIRA INOX 1159X25 (LONGA)	UND	8	COBRA METAIS	34,30	274,40
101	TORNEIRA INOX P/LAVATORIO C45 1194	UND	8	COBRA METAIS	32,10	256,80
102	TORNEIRA METAL 3/4 AMA	UND	24	COBRA METAIS	11,20	268,80
103	TORNEIRA PVC P/LAVATORIO	UND	8	VIQUA	18,20	145,60
104	TORNEIRA PVC P/LAVATORIO 3/4 10cm	UND	24	VIQUA	18,90	453,60
105	TUBO P/CAIXA DESCARGA	UND	12	KRONA	7,90	94,80
106	TUBO PVC ESG 100mm	MT	160	KRONA	12,50	2.000,00
107	TUBO PVC ESG 40mm	MT	120	KRONA	4,30	516,00
108	TUBO PVC ESG 50mm	MT	120	KRONA	10,50	1.260,00
109	TUBO PVC ROSC 1"	MT	48	KRONA	13,50	648,00
110	TUBO PVC ROSC 1.1/4'	MT	48	KRONA	17,10	820,80
111	TUBO PVC SOLD 25mm	MT	200	KRONA	2,50	500,00
112	TUBO PVC SOLD 40mm	VARA	40	KRONA	57,30	2.292,00
113	TUBO PVC SOLD 60mm	VARA	40	KRONA	103,00	4.120,00
114	UNIAO INTERNA 1/2	UND	16	KRONA	1,35	21,60
115	UNIAO INTERNA 3/4	UND	16	KRONA	2,40	38,40
116	UNIAO SOLD 25mm	UND	16	KRONA	6,60	105,60
117	VALVULA DE RETENÇÃO 11/2 - BRONZE	UNID	8	DOCOL	58,75	470,00
118	VALVULA DE RETENÇÃO 11/4 -BRONZE	UNID	8	DOCOL	46,90	375,20
119	VALVULA P/LAVATORIO E TANQUE N° 8	UND	8	POLYFORTE	1,70	13,60
120	VALVULA P/PIA AMERICANA CROMADA	UND	8	TAF	6,45	51,60
121	REGISTRO ESFERA DE 11/2 FG	UND	4	DOCOL	58,90	235,60
122	REGISTRO ESFERA DE 11/4 FG	UND	4	DOCOL	43,95	175,80
123	VASO SANITARIO COMUM ACOPLADO	UND	4	LUZARTE	133,70	534,80
VALOR DO LOTE						90.499,89



Prefeitura de Paraipaba



LOTE 05 - COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CURVA DE REDUÇÃO 11/4 P / 11/4 FG	UND	2	TUPY	9,20	18,40
2	CURVA LONGA MACHO E FÊMEA DE 11/4 FG	UND	2	TUPY	37,45	74,90
3	CURVAS LONGA MACHO E FÊMEA DE 11/2 FG	UND	1	TUPY	35,85	35,85
4	LUVA DE UNIÃO DE 11/2 FG	UND	2	TUPY	45,10	90,20
5	LUVAS DE 11/2 - FG	UNID	8	TUPY	15,55	124,40
6	LUVAS DE 11/4 - FG	UNID	8	TUPY	13,20	105,60
7	LUVAS DE UNIÃO 11/2 - FG	UNID	4	TUPY	43,10	172,40
8	LUVAS DE UNIÃO 11/4 - FG	UNID	4	TUPY	35,10	140,40
9	TUBO PVC ROSC. 1.1/4"X6M	VARA	6	KRONA	48,30	289,80
10	TUBO PVC ROSC. 1"X6M	VARA	6	KRONA	36,20	217,20
11	TUBO PVC ROSC.1.1/2"X6M	VARA	10	KRONA	73,50	735,00
12	ADAPTADOR INTERNO LR 25X1/2	UND	4	KRONA	1,60	6,40
13	ADAPTADOR SOLD 25X3/4 CURTA	UND	4	KRONA	0,90	3,60
14	ADAPTADOR SOLD 32X1" CURTA	UND	4	KRONA	1,70	6,80
15	ADAPTADOR SOLD 40X1.1/4 CURTA	UND	5	KRONA	3,50	17,50
16	ADAPTADOR SOLD 50X1.1/2 CURTA	UND	5	KRONA	5,15	25,75
17	ADAPTADOR SOLD 60X2" CURTA	UND	4	KRONA	9,60	38,40
18	ADESIVO PLASTICO 75g	UND	10	POLYTUBS	3,80	38,00
19	ADITIVO IMPERM 1L	LTO	8	TAF	13,10	104,80
20	ASSENTO SANITARIO	UND	6	KRONA	11,15	66,90
21	BOIA P/CAIXA D'AGUA	UND	6	VIQUA	7,65	45,90
22	BOLSA DE LIGACAO P/VASO	UND	3	KRONA	7,75	23,25
23	BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4 - FG	UNID	2	TUPY	12,20	24,40
24	BUCHA DE REDUÇÃO 11/2 X 11/4 - FG	UNID	1	TUPY	13,70	13,70
25	BUCHA DE REDUÇÃO 11/4 X 1 - FG	UNID	2	TUPY	10,30	20,60
26	BUCHA DE REDUÇÃO 2 X 11/2 - FG	UNID	2	TUPY	15,60	31,20
27	CAIXA DESCARGA	UND	6	ALUMASSA	35,50	213,00
28	CAIXA SIFONADA 10X10 Nº 63 QUADR	UND	4	TAF	5,85	23,40
29	CAIXA SIFONADA 15X15 Nº 25 QUADR	UND	3	TAF	11,40	34,20
30	CAP ESG 100mm	UND	4	KRONA	6,90	27,60
31	CAP ESG 40mm	UND	4	KRONA	2,38	9,52
32	CAP ESG 50mm	UND	4	KRONA	3,90	15,60
33	CAP SOLD 25mm	UND	4	KRONA	1,00	4,00
34	CHUVEIRO PVC 4"	UND	2	KRONA	3,80	7,60
35	CHUVEIRO PVC 6"	UND	2	KRONA	11,50	23,00
36	CJ ACOPLADO BACIA P/ CAIXA ACOPLADA, CAIXA E ASSENTO	CJ	2	LUZARTE	279,00	558,00
37	CURVA LONGA 11/2	UNID	2	KRONA	16,00	32,00
38	CURVA LONGA 11/4	UNID	2	KRONA	14,40	28,80
39	DUCHA HIGIENICA BRANCA	UND	1	HIGIBAN	15,60	15,60



Prefeitura de Paraipaba



40	DUCHA HIGIENICA CROMADA	UND	1	HIGIBAN	46,50	46,50
41	ENGATE 30cm	UND	6	KRONA	3,55	21,30
42	ENGATE 40cm	UND	4	KRONA	4,00	16,00
43	ENGATE 50cm	UND	4	KRONA	4,25	17,00
44	FITA VEDA ROSCA 18X50	UND	10	SEALPAPE	4,42	44,20
45	JOELHO SOLD 25mm	UND	6	KRONA	0,77	4,62
46	JOELHO SOLD 25X1/2	UND	8	KRONA	1,90	15,20
47	JOELHO SOLD 25X3/4	UND	6	KRONA	2,35	14,10
48	LAVATORIO MEDIO	UND	1	KRONA	46,20	46,20
49	LUVA DE CORREA 4" X 110 SOLDAVEL	UNID	2	KRONA	158,00	316,00
50	LUVA DE CORREA 60MM SOLDAVEL	UNID	2	KRONA	34,80	69,60
51	LUVA DE CORRER SOLD 25mm	UND	20	KRONA	7,18	143,60
52	LUVA ESG 100mm	UND	4	KRONA	5,30	21,20
53	LUVA ESG 40mm	UND	4	KRONA	1,50	6,00
54	LUVA PARALELA DE 1 1/2 FG	UND	10	KRONA	12,96	129,60
55	LUVA PARALELA DE 1 1/4 FG	UND	8	TUPY	9,15	73,20
56	LUVA SOLD 25mm	UND	10	KRONA	0,87	8,70
57	LUVA SOLD 25X1/2	UND	10	KRONA	1,30	13,00
58	LUVA SOLD 25X3/4	UND	10	KRONA	1,80	18,00
59	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	MT	200	PLASTIMAN	5,93	1.186,00
60	MANGUEIRA NIVEL 1/4	MT	4	PLASTIMAN	0,95	3,80
61	MANGUEIRA POLIETILENO 1"	MT	200	TACIME	8,60	1.720,00
62	MANGUEIRA POLIETILENO 1/2	MT	200	TACIME	7,90	1.580,00
63	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4	MT	200	TACIME	8,20	1.640,00
64	MANTA P/ CAIXA D'ÁGUA (IMPERMEABILIZAÇÃO)	KG	200	VEDATUDO	13,90	2.780,00
65	MEC P/CAIXA ACOPLADA - COMPLETO	KIT	10	POLYFIL	63,20	632,00
66	NIPLE 1 1/2 - FG	UNID	4	TUPY	12,40	49,60
67	NIPLE 1 1/4 - FG	UNID	4	TUPY	10,20	40,80
68	NIPLES DE 1 1/2 FG	UND	3	TUPY	9,10	27,30
69	PIA DURA FIBRA 1.20m	UND	1	DURAFIBRA	75,80	75,80
70	PIA INOX 1.20m	UND	1	DURAFIBA	210,00	210,00
71	REGISTRO 1 1/2	UNID	4	COBRA METAIS	118,00	472,00
72	REGISTRO 1 1/4	UNID	4	COBRA METAIS	102,00	408,00
73	REGISTRO 3/4	UNID	4	COBRA METAIS	53,00	212,00
74	REGISTRO 3"	UNID	2	COBRA METAIS	356,00	712,00
75	REGISTRO 4" X 110MM	UNID	2	COBRA METAIS	678,00	1.356,00
76	REGISTRO DE UNIÃO PVC 25MM	UNID	4	KRONA	15,70	62,80
77	REGISTRO DE UNIÃO PVC 32MM	UNID	4	KRONA	23,78	95,12
78	REGISTRO DE 1"	UNID	4	KRONA	72,40	289,60
79	SIFAO COPO P/ PIA AMERIC 1.1/2 N° 04	UND	2	DUDA	8,50	17,00
80	SIFAO COPO P/ PIA E LAVAT 1" N° 03	UND	3	DUDA	8,70	26,10
81	SIFAO SANFONADO 1"	UND	2	DUDA	3,30	6,60
82	SIFAO SANFONADO 1.1/2	UND	4	DUDA	4,10	16,40
83	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UND	2	DUDA	3,95	7,90
84	SILICONE INCOLOR 280g	UND	1	POLYFORTE	10,95	10,95



Prefeitura de Paraipaba



85	SILICONE INCOLOR ALTA TEMP 50g	UND	1	POLYFORTE	4,30	4,30
86	TANQUE DURA FIBRA 1.20m	UND	2	DURAFIBRA	95,10	190,20
87	TÊ 1" - FG	UNID	2	TUPY	16,00	32,00
88	TÊ 1 1/2 - FG	UNID	2	TUPY	22,40	44,80
89	TÊ 1 1/4 - FG	UNID	2	TUPY	22,75	45,50
90	TÊ 3/4 - FG	UNID	2	TUPY	7,60	15,20
91	TÊ ESG 100mm	UND	5	KRONA	13,00	65,00
92	TÊ ESG 40mm	UND	5	KRONA	2,60	13,00
93	TÊ ESG 50mm	UND	4	KRONA	3,90	15,60
94	TÊ SOLD 25mm	UND	20	KRONA	1,15	23,00
95	TÊ SOLD 25X1/2	UND	6	KRONA	3,15	18,90
96	TÊ SOLD 25X3/4	UND	6	KRONA	3,90	23,40
97	TÊ SOLD 40mm	UND	6	KRONA	5,80	34,80
98	TÊ SOLD 50mm	UND	6	KRONA	10,15	60,90
99	TÊ SOLD 60mm	UND	6	KRONA	21,20	127,20
100	TORNEIRA INOX 1159X25 (LONGA)	UND	2	COBRA METAIS	34,30	68,60
101	TORNEIRA INOX P/LAVATORIO C45 1194	UND	2	COBRA METAIS	32,10	64,20
102	TORNEIRA METAL 3/4 AMA	UND	6	COBRA METAIS	11,20	67,20
103	TORNEIRA PVC P/LAVATORIO	UND	2	VIQUA	18,20	36,40
104	TORNEIRA PVC P/LAVATORIO 3/4 10cm	UND	6	VIQUA	18,90	113,40
105	TUBO P/CAIXA DESCARGA	UND	3	KRONA	7,90	23,70
106	TUBO PVC ESG 100mm	MT	40	KRONA	12,50	500,00
107	TUBO PVC ESG 40mm	MT	30	KRONA	4,30	129,00
108	TUBO PVC ESG 50mm	MT	30	KRONA	10,50	315,00
109	TUBO PVC ROSC 1"	MT	12	KRONA	13,50	162,00
110	TUBO PVC ROSC 1.1/4'	MT	12	KRONA	17,10	205,20
111	TUBO PVC SOLD 25mm	MT	50	KRONA	2,50	125,00
112	TUBO PVC SOLD 40mm	VARA	10	KRONA	57,30	573,00
113	TUBO PVC SOLD 60mm	VARA	10	KRONA	103,00	1.030,00
114	UNIAO INTERNA 1/2	UND	4	KRONA	1,35	5,40
115	UNIAO INTERNA 3/4	UND	4	KRONA	2,40	9,60
116	UNIAO SOLD 25mm	UND	4	KRONA	6,60	26,40
117	VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/2 - BRONZE	UNID	2	DOCOL	58,75	117,50
118	VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/4 -BRONZE	UNID	2	DOCOL	46,90	93,80
119	VALVULA P/LAVATORIO E TANQUE Nº 8	UND	2	POLYFORTE	1,70	3,40
120	VALVULA P/PIA AMERICANA CROMADA	UND	2	TAF	6,45	12,90
121	REGISTRO ESFERA DE 1 1/2 FG	UND	2	DOCOL	58,90	117,80
122	REGISTRO ESFERA DE 1 1/4 FG	UND	2	DOCOL	43,95	87,90
123	VASO SANITARIO COMUM ACOPLADO	UND	1	LUZARTE	133,70	133,70
VALOR DO LOTE						22.860,36

LOTE 06 EXCLUSIVO A ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALAVANCA 1,5M REDONDA LISA EM FERRO MACIÇO TIPO 7/8	UNID	1	METALUGICA	115,00	115,00
2	ALICATE AMPERIMENTO	UNID	2	VONDER	120,00	240,00
3	ALICATE DE BICO LONGO	UNID	7	VONDER	52,00	364,00



Prefeitura de Paraipaba



4	ALICATE DE CORTE	UNID	7	TRAMONTINA	53,00	371,00
5	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNID	7	TRAMONTINA	43,00	301,00
6	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	UND	20	THOMPSON	8,50	170,00
7	BROCA VIDEA 06mm	UND	20	THOMPSON	5,20	104,00
8	BROCA VIDEA 08mm	UND	20	THOMPSON	13,00	260,00
9	BROCA VIDEA 10mm	UND	20	GOLD	10,00	200,00
10	CADEADO E-25mm	UND	40	GOLD	14,00	560,00
11	CADEADO E-30mm	UND	40	GOLD	17,00	680,00
12	CADEADO E-35mm	UND	40	GOLD	25,00	1.000,00
13	CADEADO E-40mm	UND	50	GOLD	28,00	1.400,00
14	CADEADO E-45mm	UND	50	GOLD	39,00	1.950,00
15	CHAVE DE TESTE NEON	UNID	5	GOLDD	9,00	45,00
16	CHAVE FENDA 3/8X6"	UND	10	MELFI	30,00	300,00
17	CHAVES GRIFE DE 18"	UNID	2	MELFI	76,00	152,00
18	CHAVES GRIFE DE 24"	UNID	2	MELFI	110,00	220,00
19	CHAVES GRIFE DE 32"	UNID	2	MELFI	170,00	340,00
20	CINTO SE SEGURANÇA (TIPO COELCE)	UNID	2	MELFI	516,00	1.032,00
21	COLHER DE PEDREIRO OVAL 10 / 9 / 8 / 7CABO REDONDO	UNID	5	ALTLA	22,80	114,00
22	ENXADA LARGA 2 - 2 1/2 - 3 C/ CABO	UNID	50	TRAMONTINA	53,00	2.650,00
23	ESCADA 02 ESTÁGIOS (TIPO COELCE)	UNID	1	COGUMELO	1.728,00	1.728,00
24	ESCADA ALUM EXT MOR 5211 ALUMINIO 30 DEGRAUS DUPL S/ CORD	UNID	3	LIDER	1.600,00	4.800,00
25	ESTOJO DE CHAVE DE FENDA	ETJ	2	MELFIL	63,00	126,00
26	ESTOJO DE CHAVE ESTRELA	ETJ	2	MELFIL	65,00	130,00
27	FACÃO 14 GOIVA CB MAD	UNID	5	TRAMONTINA	35,00	175,00
28	FOICE ROÇADEIRA DE AÇO C/ CABO MADEIRA 110 CM	UND	5	TRAMONTINA	60,00	300,00
29	FORMAO PACETTA 3/4	UND	5	SÃO ROMAO	22,00	110,00
30	LAMINA SERRA MANUAL - BI METAL 12	UND	30	ESTARRET	8,00	240,00
31	LUVAS SBP (TIPO COELCE)	PAR	3	ZEUS DO BRASIL	629,00	1.887,00
32	MALETA PARA GUARDAR FERRAMENTAS	UNID	2	APIGUANA	115,00	230,00
33	MANOMETRO	UNID	15	HIDRO ECO BR	367,00	5.505,00
34	MARRETA OITAVADA 500g - 1 KL	UNID	3	TRAMONTINA	63,00	189,00
35	MARTELO 25mm	UND	5	MONFORTE	31,00	155,00
36	PA DE BICO	UND	30	MONFORTE	40,00	1.200,00
37	PA QUADRADA	UND	30	MONFORTE	42,00	1.260,00
38	PICARETA CHIBANCA AÇO TAMANHO 4 CABO DE MADEIRA 90 CM	UND	10	TRAMONTINA	89,00	890,00
39	SERROTE 16 POLEGADAS C/ 7 DENTES POR POLEGADAS EM AÇO C CABO MADEIRA	UNID	3	MONFORTE	51,00	153,00
40	TARRAXA RAPIDA 1"	UND	3	MONFORTE	33,00	99,00
41	TARRAXA RAPIDA 1.1/2	UND	3	MONFORTE	85,00	255,00
42	TARRAXA RAPIDA 1.1/4	UND	3	MONFORTE	60,00	180,00
43	TARRAXA RAPIDA 2"	UND	3	MONFORTE	125,00	375,00
44	TARRAXA RAPIDA 3/4	UND	3	MONFORTE	20,00	60,00
45	TESOURA GRAMA 12 C VIVA	UNID	5	TRAMONTINA	37,00	185,00
VALOR DO LOTE						32.800,00



Prefeitura de Paraipaba



LOTE 08 EXCLUSIVO A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARAME FARPADO 500m	ROLO	50	GERDAU	404,00	20.200,00
2	ARAME GALVANIZADO Nº18	KG	20	GERDAU	29,00	580,00
3	ARAME RECOZIDO Nº18	KG	20	GERDAU	24,00	480,00
4	DOBRADICA P/PORTA COMUM	UND	20	SOPRANO	4,40	88,00
5	DOBRADICA P/PORTA VENEZIANA	UND	20	SOPRANO	4,60	92,00
6	ESTACAS DE SABIÁ	UNID	300	SABIA	22,00	6.600,00
7	FECHADURA COMUM	UND	20	SOPRANO	50,00	1.000,00
8	FECHADURA EXTERNA INOX	UND	15	SOPRANO	66,00	990,00
9	FECHADURA INTERNA INOX	UND	15	SOPRANO	36,00	540,00
10	FECHADURA P/ARMARIO	UND	10	SOPRANO	17,00	170,00
11	FERRO CA 5.0	KG	20	GERDAU	17,00	340,00
12	GRAMPO P/CERCA	KG	10	GERDAU	22,00	220,00
13	PREGO 1.1/4X14	KG	20	GERDAU	25,00	500,00
14	PREGO 2.1/2X10	KG	20	GERDAU	25,00	500,00
15	VERGALHAO FERRO 1/4 (12m)	VARA	50	GERDAU	41,00	2.050,00
16	VERGALHAO FERRO 3/8 (12m)	VARA	50	GERDAU	75,00	3.750,00
17	VERGALHAO FERRO 5/16 (12m)	VARA	50	GERDAU	44,00	2.200,00
VALOR DO LOTE						40.300,00

LOTE 11 EXCLUSIVO A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPACITOR PERMANENTE 25UF X 440V	UND	1	EPX	33,00	33,00
2	CAPACITOR PERMANENTE 30UF X 440V	UND	1	EPX	36,00	36,00
3	CAPACITOR PERMANENTE 40UF X 440V	UND	1	EPX	39,00	39,00
4	CONTACTOR MONOFÁSICO DE 220W	UND	4	WEG	81,00	324,00
5	CONTACTOR TRIFÁSICO DE 380W	UND	20	WEG	79,00	1.580,00
6	ELETRODO DE NÍVEL	UND	20	ALTRONIC	12,00	240,00
7	FUSÍVEL DIAZED DE 2 A	UND	2	WEG	23,00	46,00
8	FUSÍVEL DIAZED DE 20 A	UND	2	WEG	21,00	42,00
9	RELE DE FORA DE FASE 380V	UNID	30	WEG	129,00	3.870,00
10	RELE DE NIVEL 380V	UNID	30	WEG	166,00	4.980,00
11	RELÉ FALTA DE FASE DE 380W	UND	20	WEG	80,00	1.600,00
12	RELÉ TEMPORIZADOR DE 220W	UND	10	WEG	195,00	1.950,00
13	RELÉ TÉRMICO DE 16-25 A	UND	4	WEG	80,00	320,00
14	RELÉ TÉRMICO DE 2.4 A	UND	2	WEG	80,00	160,00
15	RELÉ TÉRMICO DE 4.6-3 A	UND	6	WEG	80,00	480,00
VALOR DO LOTE						15.700,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POSTE JARDIM 6,00M	UND	40	PREMOLDADO	690,00	27.600,00
2	POSTE JARDIM 7,00M	UNID	40	PREMOLDADO	797,50	31.900,00
VALOR DO LOTE						59.500,00



Prefeitura de Paraipaba



LOTE 15 COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANCINHO S/CABO 12 DENTES-CISCADOR	UND	20	TRAMONTINA	20,00	400,00
2	ANTI FERRUGEM - OLEO LUBRIFICANTE 300ML	UND	20	VULCAFLEX	15,00	300,00
3	BARRIL DELIMITADOR DE TRÁFEGO CONÃO - ALTURA 1,10X60X60cm,3 FAIXAS REFLETIVAS	UND	20	CARTON	375,00	7.500,00
4	BOTA 07 LEGUAS EM PVC CANO LONGO C/ FORRO nº 37/38/39/40/42/44	PAR	12	MONFO	35,00	420,00
5	BOTINA BOTA DE COURO SEGURANÇA P/ TRABALHO 38/39/40/41/42/44	PAR	12	MAESTRO	58,00	696,00
6	CABO P/ENXADA	UND	10	MAESTRO	10,00	100,00
7	CAMARA P/CARRO DE MAO	UND	20	MAESTRO	13,00	260,00
8	CARRO COLETOR DE LIXO 120L SEM PEDAL (PARA GARI)	UNID	10	MAESTRO	406,00	4.060,00
9	CARRO DE MAO ATÉ 50L AÇO CARBONO	UND	10	MAESTRO	200,00	2.000,00
10	FIO DE NYLON QUADRADO 3MMX339M	KG	6	ESTHIL	100,00	600,00
11	LÂMINA (TIPO 02 BORBOLETAS) P/ MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	UNID	1	ESTHIL	24,00	24,00
12	LINHA NYLON DE SEDA 200MM	UNID	2	ESTHIL	38,00	76,00
20	LIXA P/FERRO Nº 36	FLH	100	OMENGA	2,80	280,00
13	LUVA MALHA TRICO PIG. 7cm P/GARI	PAR	40	OMENGA	5,00	200,00
14	LUVA RASPA COURO 7cm (GARI)	PAR	20	OMENGA	20,00	400,00
15	LUVA SEG AD LATEX VERDE G C/FORRO	UNID	1	MAESTRO	15,00	15,00
16	PNEU P/CARRO DE MAO	UND	8	TRAMONTINA	19,00	152,00
17	SACHO CORAÇÃO CB 43CM	UNID	1	SACOS	21,00	21,00
18	SACO PRETO PARA LIXO 200LT	PCT	2000	TRAMONTINA	1,00	2.000,00
19	VASSOURA GRAMA REGULAVEL C/CABO	UND	40	TRAMONTINA	22,90	916,00
21	VASSOURAO P/GARI CEPA DE MADEIRA 4 FILEIRA 37,5CM	UND	40	TRAMONTINA	17,00	680,00
VALOR DO LOTE						21.100,00

LOTE 18 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UN:T.	V. TOTAL
1	AREIA GROSSA	CAR	80	RIO	500,00	40.000,00
2	ARGAMASSA AC2 15kg	PCT	160	MULTIMASSA	6,00	960,00
3	AZULEJO 15X15	M²	160	CERBRAS	38,00	6.080,00
4	BRITA (0)	CAR	16	ITAITIBA	750,00	12.000,00
5	CERAMICA 33X33	M²	160	CERBRAS	25,00	4.000,00
6	CERAMICA 34X34	M²	160	CERBRAS	20,00	3.200,00
7	CERAMICA 40X40	M²	160	CERBRAS	23,00	3.680,00
8	CIMENTO 50Kg	SACO	800	MIZIL	13,00	10.400,00
9	PEDRA P/ALVENARIA	CAR	24	ITAITIBA	812,00	19.488,00
10	REJUNTE 1Kg	PCT	120	MULTIMASSA	1,50	180,00
11	REVESTIMENTO CERAMICO 20X20	M²	160	CERBRAS	35,00	5.600,00



Prefeitura de Paraipaba



12	TELA PARA LAJE	UND	40	GERDAU	110,00	4.400,00
13	TELHA 1ª	MIL	8	RUSSAS	700,00	5.600,00
14	TELHA 2ª	MIL	6	RUSSAS	700,00	4.200,00
15	TELHA ACRILICA POLICARBONATO INDUSTRIAL ONDULADO - CRISTAL BRANCA - 1M X 5,8 M	UND	24	TAF	13,00	312,00
16	TIJOLO BRANCO 5,3 CM / 9 CM / 19 CM	UND	4000	BATALHA	1,00	4.000,00
17	TIJOLO FURADO 9CM / 19CM / 19CM	MIL	16	S FRANCISCO	656,00	10.496,00
18	TIJOLO P/LAJE	UND	4000	S FRANCISCO	0,90	3.600,00
VALOR DO LOTE						138.196,00

LOTE 19 COTA RESERVADA A ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AREIA GROSSA	CAR	20	RIO	500,00	10.000,00
2	ARGAMASSA AC2 15kg	PCT	40	MULTIMASSA	6,00	240,00
3	AZULEJO 15X15	M²	40	CERBRAS	38,00	1.520,00
4	BRITA (0)	CAR	4	ITAITIBA	750,00	3.000,00
5	CERAMICA 33X33	M²	40	CERBRAS	25,00	1.000,00
6	CERAMICA 34X34	M²	40	CERBRAS	20,00	800,00
7	CERAMICA 40X40	M²	40	CERBRAS	23,00	920,00
8	CIMENTO 50Kg	SACO	200	MIZIL	13,00	2.600,00
9	PEDRA P/ALVENARIA	CAR	6	ITATIBA	812,00	4.872,00
10	REJUNTE 1Kg	PCT	30	MULTIMASSA	1,50	45,00
11	REVESTIMENTO CERAMICO 20X20	M²	40	CERBRAS	35,00	1.400,00
12	TELA PARA LAJE	UND	10	GERDAU	110,00	1.100,00
13	TELHA 1ª	MIL	2	RUSSAS	700,00	1.400,00
14	TELHA 2ª	MIL	2	RUSSAS	700,00	1.400,00
15	TELHA ACRILICA POLICARBONATO INDUSTRIAL ONDULADO - CRISTAL BRANCA - 1M X 5,8 M	UND	6	TAF	13,00	78,00
16	TIJOLO BRANCO 5,3 CM / 9 CM / 19 CM	UND	1000	BATALHA	1,00	1.000,00
17	TIJOLO FURADO 9CM / 19CM / 19CM	MIL	4	S FRANCISCO	656,00	2.624,00
18	TIJOLO P/LAJE	UND	1000	S FRANCISCO	0,90	900,00
VALOR DO LOTE						34.899,00

LOTE 20 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 800/2	UND	40	ATLAS	8,00	320,00
2	ESMALTE SINTETICO 0,9L	LTO	40	HIDROTINTAS	32,00	1.280,00
3	ESMALTE SINTETICO 3,6L	GL	20	HIDROTINTAS	92,00	1.840,00
4	FITA CREPE 18X0.50mm	UND	48	TAF	6,00	288,00
5	FUNDO BRANCO 0,9L	LTO	32	HIDROTINTAS	41,00	1.312,00
6	FUNDO BRANCO 3,6L	GL	32	HIDROTINTAS	142,00	4.544,00
7	HIDROPISO 3,6L	GL	40	C DO BRASIL	44,00	1.760,00
8	MASSA PVA CORRIDA 18L	GL	40	ART CORES	52,00	2.080,00
9	MASSA PVA CORRIDA 3,6L	GL	20	ART CORES	29,00	580,00
10	ROLO LA CARNEIRO 23cm	UND	12	ATLAS	12,00	144,00
11	ROLO POLYESTER 09cm	UND	20	ATLAS	6,00	120,00



Prefeitura de Paraipaba



12	ROLO POLYESTER 15cm	UND	28	ATLAS	10,00	280,00
13	ROLO POLYESTER 23cm	UND	20	ATLAS	13,00	260,00
14	SOLVENTE 101 5L	GL	24	ATLAS	153,00	3.672,00
15	SOLVENTE ATXN A GRANEL	LTO	40	X9	17,00	680,00
16	SPRAY COLORIDO	UNID	40	X9	26,00	1.040,00
17	SUPERCAL 5kg	PCT	800	Leve pinte	7,50	6.000,00
18	TEXTURA 18L	GL	40	KICAL	142,00	5.680,00
19	TINTA LATEX 0,9L PROPAGANDA	LTO	28	ART CORES	40,00	1.120,00
20	TINTA LATEX 18L	GL	120	ART CORES	138,00	16.560,00
21	TINTA LATEX 3,6L	GL	20	ART CORES	56,00	1.120,00
22	TINTA LATEX 3,6L PROPAGANDA	GL	20	ART CORES	50,00	1.000,00
23	TINTA OLEO 3,6L	LTO	40	HIDROTINTAS	83,00	3.320,00
24	TINTA PO BASE D'AGUA	PCT	200	HIDROTINTAS	8,00	1.600,00
25	TRINCHA 1"	UND	12	ATLAS	16,00	192,00
26	TRINCHA 1.1/2	UND	12	ATLAS	5,00	60,00
27	TRINCHA 2"	UND	12	ATLAS	6,00	72,00
28	TRINCHA 2.1/2	UND	12	ATLAS	7,00	84,00
29	TRINCHA 3/4	UND	12	ATLAS	2,65	31,80
30	VERNIZ 0,9L	LTO	48	LUX	30,00	1.440,00
31	VERNIZ 3,6L	GL	24	LUX	110,00	2.640,00
32	VERNIZ A GRANEL	LTO	36	LUX	30,00	1.080,00
VALOR DO LOTE						62.199,80

LOTE 23 EXCLUSIVO A ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA 800	UND	20	DANCOR	754,00	15.080,00
2	BOMBA SUBMERSA DE 1CV TRIFÁSICA COM BOMBEADOR, VAZÃO DE 0,6 A 2,6M³/H; PRESSÃO DE 84 A 127 M.C.A	UND	5	DANCOR	1.833,30	9.166,50
3	BOMBA SUBMERSA DE 2CV TRIFÁSICA COM BOMBEADOR, VAZÃO DE 0,6 A 3,6M³/H; PRESSÃO DE 96 A 199 M.C.A	UND	10	DANCOR	2.375,10	23.751,00
VALOR DO LOTE						47.997,50

LOTE 24 EXCLUSIVO A ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA DE 1.1/2CV TRIFÁSICA COM BOMBEADOR, VAZÃO DE 0,6 A 3,6M³/H; PRESSÃO DE 62 A 123 M.C.A	UND	2	DANCO	2.100,00	4.200,00
2	BOMBA SUBMERSA DE 3CV TRIFÁSICA COM BOMBEADOR, VAZÃO DE 0,6 A 3,6M³/H; PRESSÃO DE 128 A 257 M.C.A	UND	3	DANCO	2.910,00	8.730,00
3	MOTOR-BOMBA 10CV CENTRIFUGA TRIFÁSICA	UND	1	INTEC	6.970,00	6.970,00
4	MOTOR-BOMBA 1CV CENTRIFUGA TRIFÁSICA	UND	2	INTEC	1.300,00	2.600,00
VALOR DO LOTE						22.500,00



Prefeitura de Paraipaba



VALOR GLOBAL R\$ 739.649,20 (SETECENTOS E TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

EMPRESA: MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ Nº: 11.143.533/0001-49

LOTE 07 EXCLUSIVO A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAIXA D'AGUA 1.000L	UND	5	FORTLEV	447,05	2.235,25
2	CAIXA D'AGUA 5.000L	UND	10	FORTLEV	2.992,39	29.923,90
3	CAIXA D'AGUA 500L	UND	5	FORTLEV	268,17	1.340,85
VALOR DO LOTE						33.500,00

LOTE 13 COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POSTE JARDIM 6,00M	UND	10	ELETROPOSTES	820,87	8.208,70
2	POSTE JARDIM 7,00M	UNID	10	ELETROPOSTES	939,13	9.391,30
VALOR DO LOTE						17.600,00

LOTE 14 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANCINHO S/CABO 12 DENTES-CISCADOR	UND	80	Momfort	31,40	2.512,00
2	BOTA 07 LEGUAS EM PVC CANO LONGO C/ FORRO nº 37/38/39/40/42/44	PAR	48	Vulcaflex	60,10	2.884,80
3	BOTINA BOTA DE COURO SEGURANÇA P/ TRABALHO 38/39/40/41/42/44	PAR	48	Bracol	100,00	4.800,00
4	CABO P/ENXADA	UND	40	Malinski	15,00	600,00
5	CAMARA P/CARRO DE MAO	UND	80	Colson	22,00	1.760,00
6	CARRO COLETOR DE LIXO 120L SEM PEDAL (PARA GARI)	UNID	40	Larplast	707,00	28.280,00
7	CARRO DE MAO ATÉ 50L AÇO CARBONO	UND	40	Tramontina	357,00	14.280,00
8	FIO DE NYLON QUADRADO 3MMX339M	KG	24	Stihl	181,00	4.344,00
9	LÂMINA (TIPO 02 BORBOLETAS) P/ MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	UNID	4	Tramontina	42,55	170,20
10	LINHA NYLON DE SEDA 200MM	UNID	8	Jade	66,50	532,00
11	LUVA MALHA TRICO FIG. 7cm P/GARI	PAR	160	Fertak	10,00	1.600,00
12	LUVA RASPA COURO 7cm (GARI)	PAR	80	Plastcor	35,00	2.800,00
13	LUVA SEG AD LATEX VERDE G C/FORRO	UNID	4	Kalipso	30,00	120,00
14	PNEU P/CARRO DE MAO	UND	32	Fertak	34,41	1.101,12
15	SACHO CORAÇÃO CB 43CM	UNID	4	Tramontina	37,57	150,28
16	SACO PRETO PARA LIXO 200LT	PCT	8000	Real Plásticos	2,95	23.600,00
17	VASSOURA GRAMA REGULAVEL C/CABO	UND	160	Famastil	35,40	5.664,00



Prefeitura de
Paraipaba



18	VASSOURAO P/GARI CEPA DE MADEIRA 4 FILEIRA 37,5CM	UND	160	Fortleves	26,26	4.201,60
VALOR DO LOTE						99.400,00

LOTE 22 EXCLUSIVO A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLA ALBA 900ml	UND	15	Brascola	46,00	690,00
2	COLA BRANCA 1Kg	UND	20	Quallycolas	21,75	435,00
3	COLA FORMICA	GL	5	Brascola	155,00	775,00
4	COLA LIQUIDO 100g	UND	15	Brascola	40,00	600,00
VALOR DO LOTE						2.500,00

VALOR GLOBAL R\$ 153.000,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS).

EMPRESA: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP
CNPJ Nº: 00.226.324/0001-42

LOTE 09 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CABO CCI 4X2	MT	6400	Multitoc	0,81	5.184,00
2	CABO FLEX 2.5mm (100M)	PEÇA	40	Energy	198,41	7.936,40
3	CABO FLEX 4mm (100M)	PEÇA	40	Energy	329,89	13.195,60
4	CABO FLEX 6mm (100M)	PEÇA	40	Energy	494,28	19.771,20
5	CABO PP 2X1.5mm (100M)	PEÇA	40	Energy	338,39	13.535,60
6	CABO PP 3X1.5mm (100M)	PEÇA	40	Energy	474,59	18.983,60
7	CABO PP 3X1MM	METRO	640	Energy	3,05	1.952,00
8	CABO PP 3X2,5MM	METRO	640	Energy	7,50	4.800,00
9	CABO PP 3X4MM	METRO	640	Energy	10,73	6.867,20
10	CABO PP 4X2.5mm (100M)	PEÇA	40	Energy	977,54	39.101,60
11	CAIXA PVC 4X2	UND	80	Inplast	0,63	50,40
12	CHAVE DE PARTIDA 1.5CV	UNID	16	Soprano	120,43	1.926,88
13	CHAVE DE PARTIDA 1CV	UNID	16	Soprano	120,43	1.926,88
14	CHAVE DE PARTIDA 2CV	UNID	16	Soprano	120,43	1.926,88
15	CURVA ROSC P/ELETROD 1"	UND	12	Eletromax PVC	1,66	19,92
16	CURVA ROSC P/ELETROD 1.1/4	UND	12	Eletromax PVC	2,75	33,00
17	CURVA ROSC P/ELETROD 3/4	UND	12	Eletromax PVC	1,31	15,72
18	DISJUNTOR MONOFASICO 15A	UND	40	Soprano	9,78	391,20
19	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UND	40	Soprano	9,78	391,20
20	DISJUNTOR TRIFASICO 30A	UND	40	Soprano	9,78	391,20
21	DISJUNTOR TRIFASICO 35A	UND	40	Soprano	62,60	2.504,00
22	ELETRODUTO FLEX 20mm	MT	320	Wetzel	1,56	499,20
23	ELETRODUTO FLEX 25mm	MT	320	Tucano	1,61	515,20
24	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	MT	400	Forceline	3,35	1.340,00
25	EXTENSAO PP 10m	UND	12	Voltim	62,04	744,48
26	FIO PARALELO	MT	1200	Energy	4,03	4.836,00



Prefeitura de Paraipaba



27	FIO SOLIDO 1.5mm	MT	1200	Corfio	1,69	2.028,00
28	FIO SOLIDO 2.5mm	MT	1200	Corfio	2,73	3.276,00
29	FIO SOLIDO 4.0mm	MT	1200	Energy	3,90	4.680,00
30	FIO SOLIDO 6.0mm	MT	1120	Energy	4,90	5.488,00
31	FITA ALTA FUSAO 10m	UND	80	Decorlux	15,25	1.220,00
32	FITA ISOLANTE 20mm	UND	48	Soprano	3,83	183,84
33	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	UND	40	Pluzie	5,55	222,00
34	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PX	UND	40	Pluzie	7,15	286,00
35	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	UND	40	Pluzie	3,56	142,40
36	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	UND	40	Pluzie	8,16	326,40
37	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA PX	UND	40	Pluzie	10,49	419,60
38	LAMPADA DE LED DE 10W	UND	120	Empalux	6,23	747,60
39	LAMPADA DE LED DE 7W	UND	192	Empalux	5,85	1.123,20
40	LAMPADA DE LED DE 8W	UND	80	Philips	8,73	698,40
41	LUMINARIA ABERTA E-27	UND	32	JRC	32,50	1.040,00
42	LUVA ROSC P/ELETROD 1"	UND	12	Eletromax PVC	1,09	13,08
43	LUVA ROSC P/ELETROD 1.1/4	UND	12	Eletromax PVC	1,93	23,16
44	LUVA ROSC P/ELETROD 3/4	UND	12	Eletromax PVC	0,81	9,72
45	PLUG ROSC 1/2	UND	12	Plastilit	0,59	7,08
46	PLUG ROSC 3/4	UND	12	Plastilit	0,60	7,20
47	QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO ATÉ 3CV	UND	2	Soprano	120,43	240,86
48	QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO ATÉ 3CV	UND	8	Soprano	120,43	963,44
49	QUADRO DISTRIBUICAO MONOFASICO	UND	16	TAF	63,34	1.013,44
50	QUADRO DISTRIBUICAO TRIFASICO	UND	16	TAF	198,66	3.178,56
51	QUADRO PARA COMANDO 35X30X15	UNID	16	Eletro Quadros	173,25	2.772,00
52	REATOR ELETRONICO 20W	UND	40	Intral	30,10	1.204,00
53	REATOR ELETRONICO 40W	UND	40	Intral	34,78	1.391,20
54	SOQUETE C/RABICHO	UND	40	Decorlux	1,79	71,60
55	TUBO ELETROD RIGIDO 1"	VARA	40	Eletromax PVC	9,81	392,40
56	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/2	VARA	24	Eletromax PVC	16,94	406,56
57	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/4	VARA	16	Eletromax PVC	13,29	212,64
58	TUBO ELETROD RIGIDO 3/4	VARA	40	Eletromax PVC	6,63	265,20
VALOR ESTIMADO DO LOTE						182.892,94

LOTE 10 COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CABO CCI 4X2	MT	1.600	Multitoc	0,81	1.296,00
2	CABO FLEX 2.5mm (100M)	PEÇA	10	Energy	198,41	1.984,10
3	CABO FLEX 4mm (100M)	PEÇA	10	Energy	329,89	3.298,90
4	CABO FLEX 6mm (100M)	PEÇA	10	Energy	494,33	4.942,80
5	CABO PP 2X1.5mm (100M)	PEÇA	10	Energy	338,39	3.383,90



Prefeitura de Paraipaba



6	CABO PP 3X1.5mm (100M)	PEÇA	10	Energy	474,59	4.745,90
7	CABO PP 3X1MM	METRO	160	Energy	3,05	488,00
8	CABO PP 3X2,5MM	METRO	160	Energy	7,50	1.200,00
9	CABO PP 3X4MM	METRO	160	Energy	10,73	1.716,80
10	CABO PP 4X2.5mm (100M)	PEÇA	10	Energy	977,54	9.775,40
11	CAIXA PVC 4X2	UND	20	Inplast	0,63	12,60
12	CHAVE DE PARTIDA 1.5CV	UNID	4	Soprano	120,43	481,72
13	CHAVE DE PARTIDA 1CV	UNID	4	Soprano	120,43	481,72
14	CHAVE DE PARTIDA 2CV	UNID	4	Soprano	120,43	481,72
15	CURVA ROSC P/ELETROD 1"	UND	3	Eletromax PVC	1,66	4,98
16	CURVA ROSC P/ELETROD 1.1/4	UND	3	Eletromax PVC	2,75	8,25
17	CURVA ROSC P/ELETROD 3/4	UND	3	Eletromax PVC	1,31	3,93
18	DISJUNTOR MONOFASICO 15A	UND	10	Soprano	9,78	97,80
19	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UND	10	Soprano	9,78	97,80
20	DISJUNTOR TRIFASICO 30A	UND	10	Soprano	9,78	97,80
21	DISJUNTOR TRIFASICO 35A	UND	10	Soprano	62,60	626,00
22	ELETRODUTO FLEX 20mm	MT	80	Wetzel	1,56	124,80
23	ELETRODUTO FLEX 25mm	MT	80	Tucano	1,61	128,80
24	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	MT	100	Forceline	3,35	335,00
25	EXTENSAO PP 10m	UND	3	Voltim	62,04	186,12
26	FIO PARALELO	MT	300	Energy	4,03	1.209,00
27	FIO SOLIDO 1.5mm	MT	300	Corfio	1,69	507,00
28	FIO SOLIDO 2.5mm	MT	300	Corfio	2,73	819,00
29	FIO SOLIDO 4.0mm	MT	300	Energy	3,90	1.170,00
30	FIO SOLIDO 6.0mm	MT	280	Energy	4,90	1.372,00
31	FITA ALTA FUSAO 10m	UND	20	Decorlux	15,25	305,00
32	FITA ISOLANTE 20mm	UND	12	Soprano	3,83	45,96
33	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	UND	10	Pluzie	5,55	55,50
34	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA PX	UND	10	Pluzie	7,15	71,50
35	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	UND	10	Pluzie	3,56	35,60
36	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	UND	10	Pluzie	8,16	81,60
37	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA PX	UND	10	Pluzie	10,49	104,90
38	LAMPADA DE LED DE 10W	UND	30	Empalux	6,23	186,90
39	LAMPADA DE LED DE 7W	UND	48	Empalux	5,85	280,80
40	LAMPADA DE LED DE 8W	UND	20	Philips	8,73	174,60
41	LUMINARIA ABERTA E-27	UND	8	JRC	32,50	260,00
42	LUVA ROSC P/ELETROD 1"	UND	3	Eletromax PVC	1,09	3,27
43	LUVA ROSC P/ELETROD 1.1/4	UND	3	Eletromax PVC	1,93	5,79
44	LUVA ROSC P/ELETROD 3/4	UND	3	Eletromax PVC	0,81	2,43
45	PLUG ROSC 1/2	UND	3	Plastilit	0,59	1,77
46	PLUG ROSC 3/4	UND	3	Plastilit	0,60	1,80
47	QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO ATÉ 3CV	UND	1	Soprano	120,43	120,43



Prefeitura de Paraipaba



48	QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO ATÉ 3CV	UND	2	Soprano	120,43	240,86
49	QUADRO DISTRIBUICAO MONOFASICO	UND	4	TAF	63,34	253,36
50	QUADRO DISTRIBUICAO TRIFASICO	UND	4	TAF	198,66	794,64
51	QUADRO PARA COMANDO 35X30X15	UNID	4	Eletro Quadros	173,25	693,00
52	REATOR ELETRONICO 20W	UND	10	Intral	30,10	301,00
53	REATOR ELETRONICO 40W	UND	10	Intral	34,78	347,80
54	SOQUETE C/RABICHO	UND	10	Decorlux	1,79	17,90
55	TUBO ELETROD RIGIDO 1"	VARA	10	Eletromax PVC	9,81	98,10
56	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/2	VARA	6	Eletromax PVC	16,94	101,64
57	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/4	VARA	4	Eletromax PVC	13,29	53,16
58	TUBO ELETROD RIGIDO 3/4	VARA	10	Eletromax PVC	6,63	66,30
VALOR DO LOTE						45.783,45

VALOR GLOBAL R\$ 228.676,39 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

EMPRESA: AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI
CNPJ Nº: 19.356.094/0001-64

LOTE 16 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALISARIO P/ PORTA	MT	240	FORNECIMENTO PROPRIO	37,00	8.880,00
2	BEIRAL 10 X 01	MT	160	FORNECIMENTO PROPRIO	35,00	5.600,00
3	CAIBRO MAÇARANDUBA	MT	800	FORNECIMENTO PROPRIO	12,00	9.600,00
4	CAIBRO MISTO	MT	800	FORNECIMENTO PROPRIO	10,00	8.000,00
5	COMPENSADO 10mm	M2	120	FORNECIMENTO PROPRIO	93,00	11.160,00
6	COMPENSADO 12mm	M2	120	FORNECIMENTO PROPRIO	130,00	15.600,00
7	COMPENSADO 15mm	M2	120	FORNECIMENTO PROPRIO	170,00	20.400,00
8	FORRAMENTO 13cm	MT	320	FORNECIMENTO PROPRIO	80,00	25.600,00
9	JANELA VENEZIANA 1,10 X 0,50CM	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	300,00	2.400,00
10	LINHA MAÇARANDUBA 6X12	MT	480	FORNECIMENTO PROPRIO	50,00	24.000,00
11	LINHA MAÇARANDUBA 7X14	MT	320	FORNECIMENTO PROPRIO	100,00	32.000,00
12	LIXA MASSA MADEIRA Nº 120	FLH	80	TATU	1,50	120,00
13	LIXA MASSA MADEIRA Nº 80	FLH	80	TATU	1,50	120,00
14	LIXA P/FERRO Nº 100	FLH	80	TATU	1,50	120,00



Prefeitura de Paraipaba



15	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 12	FLH	80	FORNECIMENTO PROPRIO	100,00	8.000,00
16	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	860,00	6.880,00
17	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	900,00	7.200,00
18	PORTA FICHA EXTERNA 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	780,00	6.240,00
19	PORTA FICHA EXTERNA 2.10X0.90 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	600,00	4.800,00
20	PORTA PARANA 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	280,00	2.240,00
21	PORTA PARANA 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	8	FORNECIMENTO PROPRIO	280,00	2.240,00
22	RIPA MAÇARANDUBA	MT	800	FORNECIMENTO PROPRIO	12,00	9.600,00
23	RIPA MISTA	MT	800	FORNECIMENTO PROPRIO	9,00	7.200,00
VALOR DO LOTE						218.000,00

LOTE 17 COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALISARIO P/ PORTA	MT	60	FORNECIMENTO PROPRIO	37,00	2.220,00
2	BEIRAL 10 X 01	MT	40	FORNECIMENTO PROPRIO	35,00	1.400,00
3	CAIBRO MAÇARANDUBA	MT	200	FORNECIMENTO PROPRIO	12,00	2.400,00
4	CAIBRO MISTO	MT	200	FORNECIMENTO PROPRIO	10,00	2.000,00
5	COMPENSADO 10mm	M2	30	FORNECIMENTO PROPRIO	93,00	2.790,00
6	COMPENSADO 12mm	M2	30	FORNECIMENTO PROPRIO	130,00	3.900,00
7	COMPENSADO 15mm	M2	30	FORNECIMENTO PROPRIO	170,00	5.100,00
8	FORRAMENTO 13cm	MT	80	FORNECIMENTO PROPRIO	80,00	6.400,00
9	JANELA VENEZIANA 1,10 X 0,50CM	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	300,00	600,00
10	LINHA MAÇARANDUBA 6X12	MT	120	FORNECIMENTO PROPRIO	50,00	6.000,00
11	LINHA MAÇARANDUBA 7X14	MT	80	FORNECIMENTO PROPRIO	100,00	8.000,00
12	LIXA MASSA MADEIRA Nº 120	FLH	20	TATU	1,50	30,00
13	LIXA MASSA MADEIRA Nº 80	FLH	20	TATU	1,50	30,00



Prefeitura de Paraipaba



14	LIXA P/FERRO Nº 100	FLH	20	TATU	1,50	30,00
15	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 12	FLH	20	FORNECIMENTO PROPRIO	100,00	2.000,00
16	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	860,00	1.720,00
17	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	900,00	1.800,00
18	PORTA FICHA EXTERNA 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	780,00	1.560,00
19	PORTA FICHA EXTERNA 2.10X0.90 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	600,00	1.200,00
20	PORTA PARANA 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	280,00	560,00
21	PORTA PARANA 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	2	FORNECIMENTO PROPRIO	280,00	560,00
22	RIPA MAÇARANDUBA	MT	200	FORNECIMENTO PROPRIO	12,00	2.400,00
23	RIPA MISTA	MT	200	FORNECIMENTO PROPRIO	9,00	1.800,00
VALOR DO LOTE						54.500,00

LOTE 21 COTA RESERVADA A ME OU EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 800/2	UND	10	ATLAS	11,00	110,00
2	ESMALTE SINTETICO 0,9L	LTO	10	FORTEX	49,00	490,00
3	ESMALTE SINTETICO 3,6L	GL	5	FORTEX	114,00	570,00
4	FITA CREPE 18X0.50mm	UND	12	ADERÉ	8,00	96,00
5	FUNDO BRANCO 0,9L	LTO	8	FORTEX	55,00	440,00
6	FUNDO BRANCO 3,6L	GL	8	FORTEX	115,00	920,00
7	HIDROPISO 3,6L	GL	10	HIDRACOR	68,00	680,00
8	MASSA PVA CORRIDA 18L	GL	10	FORTEX	53,00	530,00
9	MASSA PVA CORRIDA 3,6L	GL	5	FORTEX	40,00	200,00
10	ROLO LA CARNEIRO 23cm	UND	3	ATLAS	12,00	36,00
11	ROLO POLYESTER 09cm	UND	5	ATLAS	7,00	35,00
12	ROLO POLYESTER 15cm	UND	7	ATLAS	9,00	63,00
13	ROLO POLYESTER 23cm	UND	5	ATLAS	15,00	75,00
14	SOLVENTE 101 5L	GL	6	SAYERLACK	100,00	600,00
15	SOLVENTE ATXN A GRANEL	LTO	10	SAYERLACK	27,00	270,00
16	SPRAY COLORIDO	UNID	10	LEVE & UZE	30,00	300,00
17	SUPERCAL 5kg	PCT	200	HIDRACOR	10,00	2.000,00
18	TEXTURA 18L	GL	10	CEARÁ MIX	120,00	1.200,00
19	TINTA LATEX 0,9L PROPAGANDA	LTO	7	FORTEX	60,00	420,00



Prefeitura de Paraipaba



20	TINTA LATEX 18L	GL	30	CEARÁ MIX	80,00	2.400,00
21	TINTA LATEX 3,6L	GL	5	FORTEX	85,00	425,00
22	TINTA LATEX 3,6L PROPAGANDA	GL	5	FORTEX	75,00	375,00
23	TINTA OLEO 3,6L	LTO	10	FORTEX	120,00	1.200,00
24	TINTA PO BASE D'AGUA	PCT	50	HIDRACOR	10,00	500,00
25	TRINCHA 1"	UND	3	TIGRE	15,00	45,00
26	TRINCHA 1.1/2	UND	3	TIGRE	8,00	24,00
27	TRINCHA 2"	UND	3	TIGRE	8,00	24,00
28	TRINCHA 2.1/2	UND	3	TIGRE	10,00	30,00
29	TRINCHA 3/4	UND	3	TIGRE	4,00	12,00
30	VERNIZ 0,9L	LTO	12	SAYERLACK	30,00	360,00
31	VERNIZ 3,6L	GL	6	SAYERLACK	100,00	600,00
32	VERNIZ A GRANEL	LTO	9	SAYERLACK	40,00	360,00
VALOR DO LOTE						15.390,00

VALOR GLOBAL R\$ 287.890,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

Paraipaba, 27 de Agosto de 2021.


Francisco Eduardo Sales Vieira
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE


Marcílio Cordeiro Barroso
Secretário de Infraestrutura